

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
العمليات المستمرة				
40,808,000	119,727,000	37,128,000	114,754,000	إيرادات تمويل
23,135,000	68,411,000	23,476,000	70,865,000	مصرفات فوائد
17,673,000	51,316,000	13,652,000	43,889,000	إيرادات تمويل صافي
11,238,000	33,386,000	9,307,000	27,723,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
7,359,000	20,756,000	6,636,000	18,422,000	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصارف الأرباح
3,879,000	12,630,000	2,671,000	9,301,000	صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية
4,324,000	13,782,000	3,901,000	12,680,000	إيرادات أتعاب وحوالات (صافي)
881,000	4,567,000	5,792,000	7,638,000	صافي إيرادات الاستثمارات
2,859,000	4,578,000	1,000,000	4,139,000	إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى
29,616,000	86,873,000	27,016,000	77,647,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية
7,465,000	22,612,000	6,837,000	20,072,000	مصرفات الموظفين
4,723,000	11,525,000	3,633,000	9,843,000	مصرفات صومية وإدارية
1,375,000	4,011,000	1,121,000	3,143,000	مصرفات استهلاك/إطفاء
4,132,000	10,921,000	3,329,000	9,000,000	خسائر التخفيض في القيمة
17,695,000	49,069,000	14,920,000	42,058,000	إجمالي مصرفات تشغيلية
11,921,000	37,804,000	12,096,000	35,589,000	ربح (خسارة) قبل الضرائب
1,809,000	5,331,000	1,464,000	4,760,000	مصرفات (إيرادات) الضرائب
10,112,000	32,473,000	10,632,000	30,829,000	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
10,112,000	32,473,000	10,632,000	30,829,000	ربح (خسارة) خلال السنة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
10,112,000	32,473,000	10,632,000	30,829,000	ربح/ (خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك
ربحية السهم				
ربحية السهم الأساسية				
0.002	0.009	0.003	0.010	ربحية/ (خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.002	0.009	0.003	0.010	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.002	0.012	0.003	0.013	إجمالي الربح/ (الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.002	0.008	0.003	0.009	ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك
0.002	0.008	0.003	0.009	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.002	0.008	0.003	0.009	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
10,112,000	32,473,000	10,632,000	30,829,000	صافي الربح/ (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
إيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
2,280,000	2,636,000	1,841,000	(209,000)	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية
2,280,000	2,636,000	1,401,000	1,706,000	إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
3,121,000	3,771,000	670,000	(647,000)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
3,121,000	3,771,000	670,000	(647,000)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
5,401,000	6,407,000	2,071,000	850,000	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
15,513,000	38,880,000	12,703,000	31,679,000	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
15,513,000	38,880,000	12,703,000	31,679,000	دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
إيرادات تمويل				
37,804,000	109,381,000	34,206,000	105,552,000	الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء
2,538,000	9,458,000	2,509,000	7,839,000	دخل الفوائد من الاستثمار
466,000	888,000	413,000	1,363,000	الفوائد من البنوك المستحقة
40,808,000	119,727,000	37,128,000	114,754,000	إجمالي إيرادات تمويل
مصرفات فوائد				
21,691,000	63,333,000	21,779,000	62,746,000	الفائدة على الودائع من العملاء
1,286,000	3,825,000	1,315,000	7,378,000	الفوائد المستحقة للبنوك
158,000	1,253,000	382,000	741,000	مصرفات الفوائد الأخرى
23,135,000	68,411,000	23,476,000	70,865,000	إجمالي مصرفات فوائد
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار				
9,912,000	29,668,000	8,278,000	23,926,000	الدخل من ذمم التمويل الإسلامي
16,000	221,000	254,000	1,707,000	الدخل من المصارف الإسلامية
1,310,000	3,497,000	775,000	2,090,000	الدخل من الاستثمارات الإسلامية
11,238,000	33,386,000	9,307,000	27,723,000	إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصارف الأرباح				
7,359,000	20,676,000	6,636,000	18,385,000	إيداع العملاء الإسلاميين

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 30 Oct 2025

قروض البنوك الإسلامية				
37,000	80,000	0		
18,422,000	20,756,000	6,636,000	7,359,000	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح
صافي إيرادات الاستثمارات				
5,883,000	946,000	5,945,000	(442,000)	صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
2,042,000	3,705,000	74,000	1,382,000	إيرادات توزيعات أرباح
(287,000)	(84,000)	(227,000)	(59,000)	دخل استثمارات أخرى
7,638,000	4,567,000	5,792,000	881,000	صافي إيرادات الاستثمارات
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر				
4,137,000	2,797,000	999,000	1,078,000	إيرادات النقد الأجنبي
2,000	1,781,000	1,000	1,781,000	إيرادات (مصاريف) أخرى
4,139,000	4,578,000	1,000,000	2,859,000	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصروفات)
المصروفات				
مصروفات الموظفين				
17,114,000	18,730,000	5,839,000	6,163,000	الرواتب والبدلات
1,380,000	1,800,000	460,000	666,000	تكاليف الموظفين الأخرى
1,420,000	1,712,000	476,000	580,000	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
158,000	370,000	62,000	56,000	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
20,072,000	22,612,000	6,837,000	7,465,000	إجمالي مصروف الموظفين
مصروفات عمومية وإدارية				
28,000	57,000	9,000	15,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,014,000	1,088,000	336,000	418,000	تكلفة التشغيل
8,801,000	10,380,000	3,288,000	4,290,000	التكلفة التشغيلية والإدارية
9,843,000	11,525,000	3,633,000	4,723,000	إجمالي مصروفات عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
9,897,000	10,279,000	3,834,000	4,354,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
(234,000)	66,000	1,000	185,000	خسارة انخفاض قيمة أرتباطات القرض ،، القبول والضمانات
(57,000)	47,000	(90,000)	28,000	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
(910,000)	(460,000)	(749,000)	(460,000)	خسائر انخفاض القيمة على المبالغ المستردة
278,000	1,011,000	278,000	51,000	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
26,000	(22,000)	55,000	(26,000)	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
9,000,000	10,921,000	3,329,000	4,132,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة(إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر